
  
 
 
 
 
 

        Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s polským jazykem vyučovacím,  
Třinec, Nádražní 10, příspěvková organizace 

 
  Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Gustawa Przeczka z Polskim Językiem Nauczania Trzyniec 

  

 
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů dítěte pro více konkrétních účelů 
 
Správce osobních údajů: 
Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s polským jazykem vyučovacím, Třinec, 
Nádražní 10, příspěvková organizace 
IČ: 70983721 (dále jen škola) 
 
Subjekt osobních údajů: 
 
Dítě: 
………………………………………………………………………………………………….……... 
 
Zákonný zástupce dítěte: …………………………………………………………….……….…... 
 
Já, níže podepsaný zákonný zástupce dítěte souhlasím tímto v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES, aby škola jako správce osobních údajů zpracovávala v souvislosti s výchovou  
a vzděláváním jeho osobní údaje pro následující účely: 
 
1) Prezentace činnosti školy a historie vzdělávání v areálu školy např. na nástěnkách,    
    zpravodaji, fotografiích a dalších zvukových a obrazových záznamech v rozsahu:  
    jméno, příjmení, podoba, údaje o věku, písemný, zvukový nebo obrazový projev  
    osobní povahy. 
-  Souhlas uděluji na celou dobu vzdělávání v mateřské škole a po dobu 15 let po ukončení 
   vzdělávání, 
- osobní údaje zpracovávané za uvedeným účelem nebudou předávány žádným dalším  
   příjemcům, ale budou přístupny ke shlédnutí dalším osobám pohybujícím se v areálu  
   školy. 
 
2) Prezentace činnosti školy a historie vzdělávání na webových stránkách naší  
      ZŠ a MŠ a YouTube v rozsahu: jméno, příjmení, podoba, údaje o věku, písemný,  
      zvukový nebo obrazový projev osobní povahy. 
-    Souhlas uděluji na celou dobu vzdělávání v mateřské škole a po dobu 15 let po ukončení 
      vzdělávání, 
- osobní údaje zpracovávané za tímto účelem nebudou předávány žádným dalším   
    příjemcům, ale budou přístupny ke shlédnutí návštěvníkům výše uvedených médií. 
 
3) Prezentace činnosti školy a zobrazení historie vzdělávání v tisku, rozhlase a televizi  
    (např. Třinecký zpravodaj, Hutník, Głos, Jutrzenka, Ogniwo, Třinecký magazín IFK,  
    TV Polar - wiadomości w języku polskim) v rozsahu: jméno, příjmení, podoba, údaje  
    o věku, písemný, zvukový nebo obrazový projev osobní povahy. 
-   Souhlas uděluji na celou dobu vzdělávání v mateřské škole, 
-   osobní údaje zpracovávané za tímto účelem mohou být předávány uvedeným médiím. 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 

        Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s polským jazykem vyučovacím,  
Třinec, Nádražní 10, příspěvková organizace 

 
  Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Gustawa Przeczka z Polskim Językiem Nauczania Trzyniec 

  

 
 

4) Předávání osobních údajů dítěte jiným právnickým osobám, a to pro zajištění  
     soutěží, přehlídek, výstav, exkurzí, výletů a dalších akcí souvisejících se vzdělávací  
     činností mateřské školy v rozsahu: jméno, příjmení, podoba, údaje o věku, místo  
     bydliště, údaje o pojištění.  

-   Souhlas uděluji na celou dobu vzdělávání v mateřské škole, 
-   osobní údaje zpracovávané za tímto účelem mohou být předávány organizátorům soutěží,  
     výstav, a dalších vzdělávacích nebo pobytových akcí, dopravcům, ubytovatelům atd. 
 
Škola nenese odpovědnost za případné další zpracování výše uvedených zveřejněných 
osobních údajů v bodech 1 až 4 dalšími osobami, nebo správci osobních údajů, které není 
v souladu s uvedenými účely. 
Při zpracování zde uvedených účelů zpracování nedochází k automatizovanému rozhodování, 
ani profilování, na jehož základě by byly činěny úkony či rozhodnutí, jejichž obsahem by byl 
zásah do práv či oprávněných zájmů dětí mateřské školy. 
Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje dítěte do třetí země nebo mezinárodní 
organizaci. 
 
Máte právo: 
a) Svůj souhlas kdykoliv odvolat písemným sdělením, 
b) požadovat umožnění přístupu k osobním údajům, 
c) požadovat opravu nepřesných osobních údajů, 
d) požadovat vymazání osobních údajů, popř. požadovat omezení jejich zpracování, 
e) podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je v ČR Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
Své právo můžete uplatnit sdělením předaným škole nebo pověřenci pro ochranu osobních 
údajů na kontaktních adresách uvedených na www.pzstrinec.cz v sekci ochrana osobních 
údajů nebo písemně na výše uvedené adrese sídla školy. Rovněž telefonicky na čísle 
608 889 062 nebo emailem: poverenec_skoly@resk.cz. 
 
Podpisem stvrzuji níže uvedený souhlas nebo nesouhlas se zpracováním uvedených 
osobních údajů pro jednotlivě uvedené účely: 
 
Bod 1) - souhlasím se zpracováním  ANO  -  NE 
Bod 2) - souhlasím se zpracováním  ANO  -  NE 
Bod 3) - souhlasím se zpracováním  ANO  -  NE 
Bod 4) - souhlasím se zpracováním  ANO  -  NE 
 
(*Poznámka: nezatržené ani ANO, ani NE v jednom bodě znamená NE) 
 
 
V Třinci dne:………………………………………….. 
 
 
Podpis zákonného zástupce dítěte: …………………………………………………….. 

mailto:poverenec_skoly@resk.cz

